
Brusketa (domate, mozzarella) dhe salcë pesto                
Paragjellë e përzier                                                           
Karkaleca deti krudo të marinume                                  
Midhie/Guaca me salcë domatesh (buzarë)                       
Djathë i përzier                                                                                                                              
Pizza pane                
Sallatë Oktapodit                                                         

Linguine me fruta deti 
Linguine me biftek dhe salcë gorgonzola 
Linguine napoli 
Linguine me karkaleca deti, chery(domate),dhe zucchini
Rizoto me fruta deti 
Rizoto me perime 

S U P A

P A R A G J E L L Ë

Çorbë peshku                                                                     
Krem supë pule                                                                   
Supë krem domatesh                                                           

S A L L A T A

Sallatë e përzier me karkaleca deti dhe koktel salcë 
Sallatë e përzier me biftek me salcë balsamico 
Capreze trikolore me salcë pesto 
Sallatë greke 
Sallatë e përzier 
Sallatë rukola-chery(domate),dhe parmezan

P A S T A / R I Z O T O

5.00
10.00
20.00
12.00
12.00
3.00
20.00               

5.00
4.00
4.00
                          

12.00
12.00
8.00
4.50
4.50
7.00
                      

16.00
13.00
8.00
16.00
16.00
8.00



P I Z Z A

Fruti di mare /me fruta deti 
Mozzarella rukola-chery(domate),basilico parmezan 
Capricciosa/Kapriçoza 
Margarita                                      

P E S H K

Peshk i kategorisë së parë 1kg 
Peshk i përzier per dy persona 
Levrek ose Orad ne skarë 1/2kg 
File levrekut me salcë  
Levrek ose Orad ne furrë 1/2kg 
Kallamari në skarë 
Karkaleca deti në skarë 
Duet karkaleca deti dhe kallamari në skarë
Salmon steak me salcë 
Tuna steak ne tullë me salcë 
Oktopod në skarë        
                                    

M I S H

Biftek në furr (tegamino)
Biftek në skarë 
Biftek në tullë me salcë 
File viçi në skarë
File pule në skarë 

S A L C Ë / G A R N I T U R A

(sweett chili , krem balsamic,gorgonzola,kepurrdha, curry)
Patate të skuqura 
Perime në skarë 

D E S E R T

Bakllavë 
Desert i dites 

15.00
10.00
9.00
7.00                   

60.00
50.00
20.00
19.00
21.00
16.00
20.00
18.00
23.00
21.00
20.00
                

23.00
22.00
23.00
15.00
10.00                   

2.00
3.00
7.00                   

3.00
6.00                   


